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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer ved
opbevaring af fødevarer. Flow/arbejdsgange ved tilberedning af
retter til buffetservering, selskaber/events, gennemgået uden
anmærkninger, og idet det oplyses at der er focus på adskillelse
mellem spiseklare og rå produkter under opbevaring og
tilberedning, at der ved nedkøling af større portioner fortages
opdeling i mindre portioner og at nedkølingsprocessen
indenfor 3 timers rettesnor er i styring. Frostrum som under
tilsynet er ret overfyldt er på plan til tømning indenfor kort
periode derefter er plan at frostlager holdes nede således der
vil være god orden og overskuelighed i frostrum, ok. I køkken
anvendes stålvask i arbejdsbord til håndvask, anden vask til
fødevarer og al opvask i opvaskerum, ok. Der er adgang til
personaletoilet med forrum, køkkenpersonalets arbejdstøj
opbevares i lukkede skabe i forrum til toilet, ok. Følgende er
konstateret: Tjenertøj på bøjler i toiletrum.Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om hvad der kan opbevares i
toiletområder i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Internetbaseret
egenkontrolprogram, der dokumenteres regelmæssigt efter
fastsatte frekvenser, ok. Vejledt generelt om brug af
tilsætningsstoffer, herunder farvestoffer, virksomheden er
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vejledt om risikovurdering mht. anvendelsesområde, indplacering og mængder. Der er henvist til
tilsætningsforordningen samt om dokumentation vedr. tilsætningsstoffer fra leverandør.
Mærkning og information: Sporbarhed for modtagelse af fersk fisk set, der er oplysninger med fangstområde, -
redskab,- metode, latinsk navn mv., ok. Set sporbarhedsoplysninger fra cateringfirma og egen anden anden
produktionsvirksomhed herfra er følgende er konstateret:på følgeseddel står der er leveret kød men ikke hvilken
type/varebetegnelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om oplysninger som skal fremgå af følgeseddel ved modtagelse af varer med
henvisning til www.fvst.dk - vejledning og sporbarhed - fødevarer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: set dataoplysninger og
anvendelsesområde, ok.


